Fontes Archaeologici Posnanienses

Vol. 51

Poznan 2015

Autorzy

Authors

dr Michal Brzostowicz

Muzeum Archeologiczne w Poznaniu

ul. Wodna 27, 61-781Poznan

e-mail: michal.brzostowicz@muzarp.poznan.pl

prof. dr hab. Andrzej Buko

Instytut Archeologii

Uniwersytet Warszawski

ul. Krakowskie Przedmieécie 26/28, 00-927 Warszawa
e-mail: abuko@uw.edu.pl

prof. dr hab. Wojciech Chudziak

Instytut Archeologii

Uniwersytet Mikotaja Kopernika w Toruniu
ul. Szosa Bydgoska 44/48, 87-100 Torun
e-mail: wojciech.chudziak@umk.pl

dr hab. Agnieszka Czekaj-Zastawny
Instytut Archeologii i Etnologii
Polska Akademia Nauk

Osrodek Archeologii Gor i Wyzyn
ul. Stawkowska 17, 31-016 Krakéw
e-mail: aczekajzastawny@gmail.com

dr hab. Wojciech Dzieduszycki

Instytut Archeologii i Etnologii

Polska Akademia Nauk

ul. Rubiez 46, 61-612 Poznan

e-mail: wojciech.dzieduszycki@iaepan.poznan.pl

dr hab. Michal Jankowski

Wydziat Nauk o Ziemi

Uniwersytet Mikotaja Kopernika w Toruniu
ul. Gagarina 9, 87-100 Torun

e-mail: mijank@umk.pl

prof. dr hab. Tomasz Jurek

Instytut Historii Im. Tadeusza Manteuffla
Polska Akademia Nauk

ul. Mielzynskiego 27/29, 61-725 Poznan
e-mail: tnjurek@wp.pl

mgr Monika Kaczmarek

ul. Parkowa 2

66-008 Swidnica

e-mail: antropometrian@gmail.com

Magdalena Kalinowska

Instytut Archeologii

Uniwersytet Mikotaja Kopernika w Toruniu
ul. Szosa Bydgoska 44/48, 87-100 Torun
e-mail: kalinowska.magda@tlen.pl

mgr Marta Kalisz-Zielinska

Muzeum Archeologiczne w Poznaniu
ul. Wodna 27, 61-781Poznan

e-mail: marta.kalisz@muzarp.poznan.pl



prof. dr hab. Stawomir Mozdzioch
Instytut Archeologii i Etnologii

Polska Akademia Nauk

ul. Wiezienna 6, 50-118 Wroctaw
e-mail: slawomir.mozdzioch@gmail.com

dr Dominik Nowakowski

Instytut Archeologii i Etnologii

Polska Akademia Nauk

ul. Wiezienna 6, 50-118 Wroctaw

e-mail: dominik.nowakowski@arch.pan.wroc.pl

dr Grzegorz Osipowicz

Instytut Archeologii

Uniwersytet Mikotaja Kopernika w Toruniu
ul. Szosa Bydgoska 44/48, 87-100 Torun
e-mail: grezegor@umk.pl

prof. dr hab. Marian Rebkowski
Instytut Archeologii i Etnologii

Polska Akademia Nauk

ul. Ku$nierska 12/12a, 70-536 Szczecin
e-mail: m.rebkowski@iaepan.szczecin.pl

dr Jerzy Sikora

Instytut Archeologii

Wydziat Filozoficzno-Historyczny
Uniwersytet Lodzki

ul. Uniwersytecka 3, 90-173 Lodz
e-mail: jerzysikora@uni.lodz.pl

mgr Mateusz Strozyk

Muzeum Archeologiczne w Poznaniu
ul. Wodna 27, 61-781Poznan

e-mail: mat_stroz@wp.pl

dr Maciej Trzeciecki

Instytut Archeologii i Etnologii
Polska Akademia Nauk

al. Solidarnosci 105, 00-140 Warszawa
e-mail: misiek042003@gmail.com

dr hab. Piotr Weckwerth

Wydzial Nauk o Ziemi

Uniwersytet Mikotaja Kopernika w Toruniu
ul. Gagarina 9, 87-100 Torun

e-mail: pweck@uni.torun.pl

dr Jarostaw Wilczynski

Instytut Systematyki i Ewolucji Zwierzat
Polska Akademia Nauk

ul. Stawkowska 17

31-016 Krakow

e-mail: jaslov@wp.pl

prof. dr hab. Andrzej M. Wyrwa

Instytut Historii

Wydziat Historyczny

Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu
ul. Umultowska 89d, 61-614 Poznan
Muzeum Pierwszych Piastéw na Lednicy
62-261 Lednogoéra
e-mail@amwyrwa@gmail.com

mgr Albert Zastawny

Muzeum Archeologiczne w Krakowie
ul. Senacka 3

31-002 Krakow

e-mail: albertzastawny@gmail.com



